ГЛАВА ГОРОДА КУРСКА
Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«16» мая 2023г.                          № 8-р-л

О присуждении премии Главы города Курска
«Лучший библиотекарь года»

В соответствии с постановлением главы Администрации города Курска
от 6 мая 2008 года № 12  «Об учреждении премии «Лучший библиотекарь
года»:

1. Присудить премию Главы города Курска «Лучший библиотекарь года»
Елистратовой Галине Владимировне, библиотекарю 1 категории библиотеки-
филиала № 2 им. Е.И. Носова муниципального бюджетного учреждения
культуры «Централизованная система библиотек города Курска».

2. Комитету культуры города Курска (Мазаева И.А.) обеспечить выплату
премии Главы города Курска «Лучший библиотекарь года» в пределах
утверждённых бюджетных ассигнований по разделу 0800 «Культура,
кинематография» ЦСР 01004С1401 муниципальной программы «Развитие
культуры и туризма в городе Курске», утвержденной постановлением
Администрации города Курска от 11.10.2018 № 2362.

3. Комитету финансов города Курска (Яковченко С.А.) финансирование
расходов на выплату премии Главы города Курска «Лучший библиотекарь года»
осуществить в установленном порядке, в пределах утверждённых лимитов
бюджетных обязательств.

4. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)
обеспечить направление текста настоящего распоряжения в газету «Городские
известия» и размещение настоящего распоряжения на официальном сайте
Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

2

5. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете
«Городские известия».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы Администрации города Курска Пархоменко Н.А.

Глава города Курска                                                                                   И. Куцак